
Automatiseeritud ja lihtsalt kasutatav Infoturbe lahendus väikestele ja
keskmise suurusega ettevõtetele

Väikeste ja keskmise suurusega ettevõtete IT-turvalisuse proovikivid
Kaasaegsed ettevõtted sõltuvad suuresti arvutitest. Samas loovad kurjategijad
pidevalt uusi viise Interneti kasutamiseks oma seadusvastases tegevuses.
Nendele tõikadele vaatamata pole paljudel väikestel ja keskmise suurusega
ettevõtetel ikka veel kaasajastatud turbelahendust, mis nende ärikeskkonda
kaitseks.

Meelerahu – kui aeg ega koht pole Infoturbes olulised
Infoturbeks eraldatavad ressursid ja eelarved on sageli piiratud. Samas muutub
kontorikeskkond üha mobiilsemaks ja suunatud rünnakute hulk kasvab. Selles
olukorras on parim valik täielikult automatiseeritud turbelahendus, mis sisaldab
võrgu kaudu haldamise tööriistu. Te ei pea muretsema tarkvara
versioonitäiendite, viirusedefinitsioonide värskenduste ega majasiseste 
Infoturbe serverite pärast. Selle asemel saate keskenduda oma esmatähtsale
äritegevusele ja kulusid vähendada.

F-Secure’i lahendus
F-Secure Protection Service ettevõtetele, standardversioon kindlustab, et teie 
äri on Interneti-põhiste turvaohtude eest kaitstud. See on kogupakett, mis 
koosneb turbetarkvarast ja haldusportaalist.

Eelised

F-Secure Protection Service
ettevõtetele, standardversiooni on
lihtne installida, juurutada ja
konfigureerida. Haldusportaalil on
eeldefineeritud turbeprofiilid, mis
annavad teie Infoturbele hea
lähtekoha. Olemas on erinevatele
kasutajarühmadele mõeldud
eeldefineeritud profiilid.

Lahendus sisaldab kõike, mida
vajate – viiruse- ja nuhkvaratõrjet,
rämpsposti haldust, sissetungitõket,
rakendushaldust ja tulemüüri.

Haldusportaal on juurdepääsetav
igalt poolt ja igal ajal.

Automaatsed turbevärskendused ja
tarkvara versioonitäiendid
toimetatakse otse teie
tööjaamadesse. See teeb
lahenduse hooldamise lihtsaks.

Lisaks kontoritöötajatele saab ka
eemal paiknevate töötajate
turbeolekut kogu aeg jälgida.
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Lahendus kaitseb lauaarvuteid, sülearvuteid ja failiservereid ning samuti
Microsoft Exchange’i servereid. See kaitseb neid viiruste, nuhkvara ja
peidetud pahavara ( juurkomplektide) eest. Lisaks sisaldab lahendus
tulemüüri, sissetungitõket ja rakendushaldust. Sisseehitatud rämpspostitõrje 
kaitseb teie e- posti rämpsposti ja muude soovimatute kirjade
eest.

Saate kogu turbeteavet hallata lihtsalt kasutatava veebipõhise
haldusportaali abil. See annab teile ülevaate teie ettevõtte võrgu
turbeolekust. Saate ka lihtsasti oma ettevõtte lauaarvutite, sülearvutite ja
serverite turbeseadeid muuta ning jälgida.

Automatiseeritud funktsioonid kindlustavad, et teie töö toimib
ööpäevaringselt, nõudes minimaalselt sekkumist ja IT- ressursside
kasutamist.

Lahenduse komponendid ja nende funktsioonid

F-Secure PSB Portaal
Võrguportaali kasutades saate hallata oma süsteemi turbeseadeid,
vaadata olekut ja luua aruandeid kus tahes ja millal tahes.

F-Secure PSB Workstation Security
Laiaulatuslik turve laua- ja sülearvutitele: Viirusetõrje, nuhkvaratõrje,
sissetungitõke, rakendushaldus, ennetav kaitse (F- Secure DeepGuard),
juurkomplektide tuvastus (F-Secure Blacklight) ja rämpsposti filtreerimine.

F-Secure PSB Server Security
Viirusetõrje, nuhkvaratõrje, süsteemihaldus, juurkomplektide tuvastus,
turbefunktsioonide kohalik seadistamine (kui portaal seda lubab),
automaatsed viirusedefinitsioonide värskendused.

F-Secure PSB E-mail and Server Security
PSB serveriturve, viirusetõrje Microsoft Exchange’ile ja rämpsposti
haldus Microsoft Exchange’ile, automaatsete viirusedefinitsioonide
värskendustega. Exchange’i komponente hallatakse kohaliku
veebipõhise haldusliidese abil.

Toetatavad platvormid
F-Secure PSB Workstation Security
Windows Vista (32/64-bit), XP, 2000

F-Secure PSB Server Security
Microsoft Windows 2000/2003/2008
Server

F-Secure PSB E-mail and Server Security
Microsoft Small Business server 2003
Microsoft Windows 2000/2003
Microsoft Exchange 2003 

Toetatavad keeled
F-Secure PSB Workstation Security ja
F-Secure PSB Portal
English, Čeština, Dansk, Deutsch, Eesti keel, 
Español, Español (Latin America),
Français, Français (Canada), Italiano, Magyar, 
Nederlands, Norsk, Polski, Português, 
Português (Brasil), Român, Slovenščina, 
Suomi, Svenska, Türkçe, Русский язык, Eλληνικά
           ,                     ,                     ,          .   

F-Secure PSB Server Security
English, Čeština, Dansk, Deutsch, Español, 
Français, Italiano, Magyar, Nederlands, 
Norsk, Polski, Português, Português (Brasil), 
Slovenščina, Suomi, Svenska, Türkçe, 
Eλληνικά,         .   

F-Secure PSB E-mail and Server Security
English

Auhinnad
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